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Revisorernas redogörelse 2025 

För att kunna ge underlag till kommunfullmäktiges ansvarsprövning har vi granskat all verk-
samhet som bedrivs inom Västra Mälardalens Kommunalförbunds verksamhetsområden 
och då prövat om: 

• verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt 

• räkenskaperna är rättvisande 

• den interna kontrollen som görs inom förbundet är tillräcklig. 

För fullgörandet av uppdraget och som underlag till planerad revisionsinriktning har en 
väsentlighets- och riskbedömning gjorts. Revisorerna har under året genomfört möten med 
företrädare för direktionen och förbundschef.  

Nedan följer en sammanfattning av resultatet av genomförda granskningar. Det skall dock 
noteras att resultatet som redovisas för respektive granskning är det som redovisades vid 
den tidpunkt som avrapporteringen gjordes vilket gör att det kan ha skett förändringar 
efter detta tillfälle. 

Granskning av delårsbokslut 

Revisorerna i Västra Mälardalens kommunalförbund har översiktligt granskat förbundets 
delårsrapport per 2025-08-31. 

Granskningen har syftat till att översiktligt bedöma om:  

Förbundets delårsrapport har upprättats i enlighet med kommunallagen, kommunal 
redovisningslag och god redovisningssed i kommuner och regioner. 
Resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål som direktionen beslutat, som är av 
betydelse för god ekonomisk hushållning. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. Granskningen har utförts 
enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 
 

Det finansiella målet för 2025 är, Inom VMKF har vi en stabil och långsiktig ekonomi och vi 

strävar efter att använda våra resurser effektivt. I delårsrapporten görs den samlade 
bedömningen att det finansiella målet inte är uppfyllt men prognostiseras uppnås vid årets 
slut. Trots att det ekonomiska resultatet är positivt och förbundet förväntas uppnå det 
finansiella målet så noterar vi att förbundet fortsatt har ett underskott att återställa senast 
år 2026.  
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Västra Mälardalens kommunalförbund har två verksamhetsmål, Kvalitet och service samt 
Attraktiv arbetsgivare. Målet Kvalitet och service bedöms vara delvis uppfyllt per 2025-08-
31 och prognostiseras även att vara delvis uppfyllt vid årets slut. Målet Attraktiv 
arbetsgivare bedöms delvis uppfyllt per 2025-08-31 och prognostiseras att vara delvis 
uppfyllt per 2025-12-31. 
 
Gällande prognosen av måluppfyllelsen för år 2025 har vi inte funnit några indikationer på 
att direktionen bedömning skulle vara väsentligen felaktig.  
 
I delårsrapporten saknas en samlad bedömning om förbundet uppnår god ekonomisk 
hushållning per 2025-08-31. 
 
Revisorernas samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten delvis är förenligt 

med det finansiella målet. Däremot noteras att målet prognostiseras att uppnås vid året 

slut. Vår sammanfattande bedömning är vidare att de verksamhetsmässiga målen delvis 

är uppfyllda i delårsrapporten.  

 

 

Grundläggande granskning 2025 

Västra Mälardalens kommunalförbunds förtroendevalda revisorer har genomfört 
grundläggande granskning 2025. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2025. 

Den grundläggande granskningen är till sin karaktär en löpande insamling av fakta och 
iakttagelser. Granskningen ska ge underlag för att bedöma direktionens styrning, 
uppföljning, kontroll och rutiner samt måluppfyllelse, för att kunna uttala sig i 
ansvarsfrågan. Kommunallagen (KL 12 kap 1 §) ger uttryck för att revisorerna årligen 
ska granska all verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområde.  

Det övergripande syftet med den grundläggande granskningen har varit att bedöma 
om direktionen har skapat förutsättningar för tillräcklig styrning uppföljning och 
kontroll av verksamheten. I granskningen har bedömts om direktionen har en 
tillfredställande styrning av ekonomi och verksamhet (målstyrning) samt intern 
kontroll.  
 

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att förbundsdirektionen i allt 
väsentligt skapat förutsättningar för tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av 
verksamheten.  
 
Bedömningen grundar vi på att direktionen fattat beslut om mål med mätvärden samt 
att målen följts upp under året. Vi konstaterar dock att endast ett av direktionens mål 
uppnås vid årets slut. Med anledning av den bristande måluppfyllelsen bedömer vi att 
det bör göras en tydligare redogörelse för vilka åtgärder som ska vidtas för att uppnå 
målen.  
 
Vi kan konstatera att direktionen inför verksamhetsåret 2025 fattade beslut om en 
åtgärdsplan för att uppnå ekonomi i balans och att dessa åtgärder haft effekt då 
VMKF redovisar ett positivt resultat 2025. 
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Vi rekommenderar direktionen att:  
 

• Besluta om åtgärder när prognoser indikerar på att mål inte kommer uppnås 
vid året slut. 

 

 
Granskning av intäktsprocessen 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om det finns en tillräcklig styrning och intern 

kontroll avseende intäkter.  

 

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunalförbundets styrning 

och interna kontroll är endast delvis tillräcklig.  

 

Bakgrunden till vår samlade bedömning är att det finns dokumenterade rutiner, men 

prisinformation och gränsdragningen mellan bas- och tilläggstjänster är otydlig. Vidare 

saknas tillräckliga rutiner för korrekt redovisning och periodisering, särskilt vid 

schablonavstämningar där dokumentationen är bristfällig. 

 

Utifrån resultatet av vår granskning rekommenderar vi förbundsdirektionen att:   
 
Tydliggöra prisinformation i Tjänstekatalogen 

• Säkerställa att styckepris och timpris för tilläggstjänster alltid framgår. 

• Ange tydligt vilka tjänster som faktureras separat. 

Förtydliga gränsdragningen mellan bastjänst och tilläggstjänst 

• Ta fram gemensamma definitioner tillsammans med medlemskommunerna. 

• Dokumentera och kommunicera dessa i Tjänstekatalogen. 

Stärka kommunikationsrutinerna 

• Säkerställa att informationen når alla berörda personer i medlemsorganisationerna, 

inte enbart HR-chefer. 

• Överväga regelbundna informationsmöten eller digitala utbildningar. 

Formalisera överenskommelser innan tjänst utförs 

• Införa en kontrollpunkt i Topdesk som säkerställer att överenskommelse finns 

innan ärendet kan påbörjas. 

• Undvika att tilläggstjänster utförs utan avtal, även vid akuta situationer. 

Följ upp och kvalitetssäkra 

• Genomföra regelbundna stickprov på fakturor i syfte att säkerställa att rutinerna 

följs. 

• Följa upp med medlemmarna kring deras upplevelse av tydlighet och transparens. 
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Införa skriftliga kravrutiner 

• Dokumentera en tydlig process för hantering av försenade betalningar, även om 

risken är låg. 

• Ange ansvar, tidsramar och åtgärder (påminnelser, kontakt med kund, ev. 

räntedebitering). 

Utöka dokumentationen av intäktsprocessen 

• Komplettera befintliga rutiner med en samlad beskrivning av hela intäktsflödet, 

från fakturering till betalning. 

• Säkerställa att rutinerna är tillgängliga för berörda medarbetare. 

Genomföra regelbunden uppföljning av kundreskontran 

• Följa upp förfallna fakturor med en viss regelbundenhet och analysera orsaker till 

fördröjningar. 

• Rapportera avvikelser till ledningen för att skapa transparens. 

Stärka den interna kontrollen 

• Införa en kontrollpunkt som säkerställer att alla intäkter registreras och följs upp i 

tid. 

• Överväga att använda nyckeltal (till exempel andel förfallna fakturor) som en del av 

den interna rapporteringen. 

Införa dokumenterade rutiner för periodisering 

• Beskriva tydligt hur intäkter som avser flera perioder ska hanteras. 

• Säkerställa att justeringar vid schablonavstämningar periodiseras till rätt period. 

Utöka den interna kontrollen 

• Komplettera Exceldokumentet med en formell kontrollpunkt som säkerställer att 

periodisering sker korrekt. 

• Införa attest eller granskning av periodiseringsposter. 

Systematisera rutinerna 

• Överväga att flytta delar av kontrollen från Excel till ekonomisystemet för att 

minska risken för manuella fel. 

• Dokumentera rutinerna så att de blir tillgängliga för berörda medarbetare och inte 

beroende av enskilda personers kunskap. 

 

Genomföra regelbundna stickprov 

• Kontrollera att intäkter från olika tjänster (inte bara lönetjänster och inventarier) 

redovisas i rätt period. 
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• Rapportera avvikelser till ledningen för att skapa transparens. 

 

Granskning av årsredovisning 2025 

Västra Mälardalens kommunalförbunds förtroendevalda revisorer har översiktligt granskat 
årsredovisningen per 2025-12-31. Förbundets revisorer ska enligt 12 kap KL bedöma om 
resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige (förbundsdirektionen) 
beslutat. Revisorernas uttalande avges i revisorernas bedömning av årsredovisningen. 

Förbundets resultat för året uppgår till + 855 tkr, vilket är 256 tkr bättre än budgeterat. 

Under år 2023 uppstod ett negativt balanskravsresultat om -1 986 tkr, vilket ska återställas 
senast år 2026. Förra årets resultat om 702 tkr och årets resultat om 855 tkr medför att det 
negativa balanskravsresultatet uppgår till -429 tkr vid årets utgång.  

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i årsredovisningen, att det 
lagstadgade balanskravet uppfylls. 

Förbundet gör i årsredovisningen den sammanlagda bedömningen att de inte fullt ut 
uppnår en god ekonomisk hushållning i förhållande till direktionens mål. Huvudsakligen 
grundas bedömningen på att bara ett av förbundets totalt tre övergripande mål uppnås.  
 
Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det inte framkommit några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att resultatet inte skulle vara delvis 
förenligt med de verksamhetsmål och finansiella mål som direktionen fastställt i budget 
2025. 

Enligt vår bedömning har årsredovisningens resultaträkning, balansräkning, 
kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 
redovisning och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets finansiella 
ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året. 
Förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 
redovisning.  

 

Revisorernas förvaltning 

Revisorerna har under året haft fyra sammanträden. Revisionens budget för 2025 var på 
300 tkr. Kostnaderna uppgick till 500 tkr.   
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Köping 2026-03-18 

 
 
 

Lars Wigström   Rodney Ådahl 
Revisor, Kungsörs kommun  Revisor, Surahammars kommun 

 

 

 

Eva Leonardsson  Bertil Bresell 
Revisor, Köpings kommun  Revisor, Arboga kommun 
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https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EVA LEONARDSSON
Undertecknare
Serienummer: 65fa4bd881d6bc[…]1c39dcdd3a06b
IP: 81.16.xxx.xxx
2026-03-18 14:55:07 UTC

RODNEY ÅDAHL
Undertecknare
Serienummer: 94c188c4e4dc62[…]bcda8cea5a722
IP: 81.226.xxx.xxx
2026-03-18 16:17:45 UTC

BERTIL BRESELL
Undertecknare
Serienummer: 36e3b55f3ec14b[…]f089f0a5abc28
IP: 81.225.xxx.xxx
2026-03-18 17:12:15 UTC

LARS WIGSTRÖM
Undertecknare
Serienummer: ce80e5c056dbf1[…]92dc860cf4877
IP: 213.65.xxx.xxx
2026-03-18 22:53:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
9U

VE
L-

R4
C0

9-
01

8F
J-

N
7J

W
8-

M
6B

43
-V

0X
EN

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         aawS6hhjbV9FPcxRfoGvu1Jy6wx/8IfNUmZYhvcVWkY=   QJGi3M0Ya7IMS+I31ZhKUrvsCpnTTCSHrr5HUZjoiic=      AQAB           2026-03-18T17:12:14.912Z     oyE0mMbP3pCfkkJvzh6cQUusD/AvaNd8S9cuOhKrb78=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1051235499560265538850235260576539400178841445507        


 
             
                 
             
             Bilaga 1. Revisorernas redogörelse 2025
             9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN
             SHA-256
             d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Förslag till revisionsberättelse 2025
             IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9
             SHA-256
             d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - bokslut och årsredovisning 2025
             H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38
             SHA-256
             26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Granskning av intäktsprocessen
             P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI
             SHA-256
             4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Grundläggande granskning 2025
             B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4
             SHA-256
             4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Bilaga 1. Revisorernas redogörelse 2025
             9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN
             SHA-256
             d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Förslag till revisionsberättelse 2025
             IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9
             SHA-256
             d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - bokslut och årsredovisning 2025
             H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38
             SHA-256
             26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Granskning av intäktsprocessen
             P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI
             SHA-256
             4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Grundläggande granskning 2025
             B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4
             SHA-256
             4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Bilaga 1. Revisorernas redogörelse 2025
             9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN
             SHA-256
             d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Förslag till revisionsberättelse 2025
             IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9
             SHA-256
             d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - bokslut och årsredovisning 2025
             H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38
             SHA-256
             26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Granskning av intäktsprocessen
             P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI
             SHA-256
             4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Grundläggande granskning 2025
             B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4
             SHA-256
             4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         aawS6hhjbV9FPcxRfoGvu1Jy6wx/8IfNUmZYhvcVWkY=   Ra5xxFiFBYFuIyR4cbl2jeI5Y/GbuNfto9n/swDNtl4=      AQAB           2026-03-18T14:55:06.235Z     yYpDg5OUs+gwRyKGtjojcAXkvW4ydeMo0++Dujq+4o4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 21441729509510591482721895216807409597247077489        


 
             
                 
             
             Bilaga 1. Revisorernas redogörelse 2025
             9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN
             SHA-256
             d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Förslag till revisionsberättelse 2025
             IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9
             SHA-256
             d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - bokslut och årsredovisning 2025
             H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38
             SHA-256
             26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Granskning av intäktsprocessen
             P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI
             SHA-256
             4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
             
             Missiv - Grundläggande granskning 2025
             B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4
             SHA-256
             4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         aawS6hhjbV9FPcxRfoGvu1Jy6wx/8IfNUmZYhvcVWkY=   +obpbRs+pmU2EOlmnPSYdg2Vo2R8MNhSPDkTOHcaSuA=      AQAB           2026-03-18T16:17:46.498Z     z5GMtAlREuznFQMpyh2fpVmB6oA2CeaT9wBkHXRIDQo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 350319397529422465856451351576921040618623991187        


         aawS6hhjbV9FPcxRfoGvu1Jy6wx/8IfNUmZYhvcVWkY=   BcCm7FqsV9yZVGvqzE49nuhgjSYijtIYAInh3+GzWdo=      AQAB           2026-03-18T22:53:12.700Z     fR2fLmJ7XRkZZSdOWENQOhY5tCbRPDiaTAIxsvOFDko=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 756284479734046013973900303784713294633319587202        


 ========================= ================= ================= ============================================================================================================= 
  Time                      Name              IP                Activity                                                                                                     
 ========================= ================= ================= ============================================================================================================= 
  2026-03-18 14:30:50 UTC   Linnéa Grönvold   91.130.xxx.xxx    The document was created                                                                                     
  2026-03-18 14:30:55 UTC   Linnéa Grönvold   91.130.xxx.xxx    A signing link was activated for "LARS WIGSTRÖM"                                                             
  2026-03-18 14:30:55 UTC   Linnéa Grönvold   91.130.xxx.xxx    A signing link was activated for "BERTIL BRESELL"                                                            
  2026-03-18 14:30:55 UTC   Linnéa Grönvold   91.130.xxx.xxx    A signing link was activated for "EVA LEONARDSSON"                                                           
  2026-03-18 14:30:55 UTC   Linnéa Grönvold   91.130.xxx.xxx    A signing link was activated for "RODNEY ÅDAHL"                                                              
  2026-03-18 14:30:56 UTC   Linnéa Grönvold   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LARS WIGSTRÖM" at "lars.wigstrom@telia.com"                             
  2026-03-18 14:30:56 UTC   Linnéa Grönvold   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "BERTIL BRESELL" at "bertil.bresell@gmail.com"                           
  2026-03-18 14:30:56 UTC   Linnéa Grönvold   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EVA LEONARDSSON" at "torp850@koping.net"                                
  2026-03-18 14:30:57 UTC   Linnéa Grönvold   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "RODNEY ÅDAHL" at "rodney.adahl@gmail.com"                               
  2026-03-18 14:31:30 UTC   Linnéa Grönvold   91.130.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 14:50:54 UTC   EVA LEONARDSSON   81.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 14:50:55 UTC   Penneo system     81.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 14:50:55 UTC   Penneo system     81.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 14:54:43 UTC   Penneo system     81.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 14:54:43 UTC   Penneo system     81.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 14:54:43 UTC   EVA LEONARDSSON   81.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 14:54:44 UTC   Penneo system     81.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 14:55:07 UTC   EVA LEONARDSSON   81.16.xxx.xxx     The signer signed the document as Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare  
  2026-03-18 16:15:29 UTC   RODNEY ÅDAHL      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2026-03-18 16:15:54 UTC   RODNEY ÅDAHL      81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 16:15:55 UTC   RODNEY ÅDAHL      81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 16:15:56 UTC   Penneo system     81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 16:15:56 UTC   Penneo system     81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 16:17:23 UTC   Penneo system     81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 16:17:23 UTC   Penneo system     81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 16:17:23 UTC   RODNEY ÅDAHL      81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 16:17:33 UTC   Penneo system     81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 16:17:45 UTC   RODNEY ÅDAHL      81.226.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare  
  2026-03-18 16:41:57 UTC   BERTIL BRESELL    142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2026-03-18 16:46:39 UTC   BERTIL BRESELL    142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2026-03-18 16:46:56 UTC   BERTIL BRESELL    90.238.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 16:46:57 UTC   Penneo system     90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 16:46:57 UTC   Penneo system     90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 17:08:08 UTC   Penneo system     81.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 17:08:08 UTC   Penneo system     81.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 17:08:08 UTC   BERTIL BRESELL    81.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 17:10:49 UTC   Penneo system     81.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 17:11:58 UTC   Penneo system     81.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 17:11:58 UTC   Penneo system     81.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 17:11:58 UTC   BERTIL BRESELL    81.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 17:11:59 UTC   Penneo system     81.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 17:12:16 UTC   BERTIL BRESELL    81.225.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare  
  2026-03-18 22:51:40 UTC   LARS WIGSTRÖM     213.65.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2026-03-18 22:51:40 UTC   LARS WIGSTRÖM     213.65.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2026-03-18 22:51:40 UTC   LARS WIGSTRÖM     213.65.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2026-03-18 22:51:45 UTC   LARS WIGSTRÖM     213.65.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 22:51:46 UTC   Penneo system     213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 22:51:46 UTC   Penneo system     213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 22:53:01 UTC   Penneo system     213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 22:53:01 UTC   Penneo system     213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 22:53:01 UTC   LARS WIGSTRÖM     213.65.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2026-03-18 22:53:03 UTC   Penneo system     213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2026-03-18 22:53:12 UTC   Penneo system     213.65.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                   
  2026-03-18 22:53:12 UTC   LARS WIGSTRÖM     213.65.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare, Undertecknare  
 ========================= ================= ================= ============================================================================================================= 



{"documentKey":"9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2026-03-18T14:55:07Z","ip":"81.16.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe46e2ca5067e98.xml","signerSerial":"se_bankid:65fa4bd881d6bcc6fa3662cd2431c39dcdd3a06b","type":"penneo","signerName":"EVA LEONARDSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe37bbcba60f44b.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591","key":"9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f","key":"IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99","key":"H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc","key":"P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502","key":"B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-03-18T16:17:45Z","ip":"81.226.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1d3bafeae3f4b.xml","signerSerial":"se_bankid:94c188c4e4dc62bcbcaf744ae23bcda8cea5a722","type":"penneo","signerName":"RODNEY ÅDAHL","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9c04f7e61ee77.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591","key":"9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f","key":"IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99","key":"H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc","key":"P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502","key":"B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-03-18T17:12:15Z","ip":"81.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd62c2734b024b8.xml","signerSerial":"se_bankid:36e3b55f3ec14b956550c43b8d7f089f0a5abc28","type":"penneo","signerName":"BERTIL BRESELL","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc125465fe538ac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591","key":"9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f","key":"IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99","key":"H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc","key":"P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502","key":"B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-03-18T22:53:12Z","ip":"213.65.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc6f22852c2790c.xml","signerSerial":"se_bankid:ce80e5c056dbf10036fcdab406092dc860cf4877","type":"penneo","signerName":"LARS WIGSTRÖM","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feffaf994e8fe48.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d7594cb6b3604fedad2987e002e6758f7e13ce17c76eb60f3482fb29c4aed591","key":"9UVEL-R4C09-018FJ-N7JW8-M6B43-V0XEN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d0915d514ec427bc3b2f2bfbb1573ac1a4bf9a99808e486a519881629690c13f","key":"IUURB-HF311-RM7N0-H2J8Q-V6LGF-NSJU9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"26aa2f1052d0477474aead824a66f6d3c6682463cf033e16887fdc1f3bd93c99","key":"H6GYL-U9UV7-N5SCP-3P0Q4-OQOKK-HXX38","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4fd43c12339db0d5b4a495e730ff785990bad721f902cd5128614f5f27bee9cc","key":"P46JA-SMYLZ-BHG58-CH0OL-1YQG5-0VCFI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4decf4a8d4d7e2362b03d8545a6822b8d5a1104ff787bd5a8464cdb7def48502","key":"B4U67-W9Z6B-49Q2U-Y3M0J-U6D8H-1B4B4","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2026-03-18T22:53:14+0000




